Erstellt am 27.04.2024, 20:27 Uhr - UVP incl. MwSt Seite 1
Bild ArtNr Beschreibung Preis
Heißluft für 860DA
A1065-15 QUICK Heißluftdüse 1,5 mm für 860DA 5,95€
A1066-20 QUICK Heißluftdüse 2,0 mm für 860DA 5,95€
A1067-25 QUICK Heißluftdüse 2,5 mm für 860DA 5,95€
A1068-30 QUICK Heißluftdüse 3,0 mm für 860DA 5,95€
A1069-35 QUICK Heißluftdüse 3,5 mm für 860DA 5,95€
A1070-40 QUICK Heißluftdüse 4,0 mm für 860DA 5,95€